
                               PROTOKÓŁ Nr 21A/2019

z  posiedzenia  Komisj i  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Grunwald  odbytego  w  dniu  28
lipca 2020 roku  w sali  posiedzeń Urzędu Gminy Grunwald z/s  w Gierzwałdzie.
Posiedzenie  rozpoczęto godz.  9 0 0  – zakończono godz. 10 0 5 .
Przewodniczył:  pan Zbigniew Napłoszek – Przewodniczący Komisj i  Rewizyjnej
Rady Gminy.
Obecni:  członkowie Komisj i  w/g załączonej  l is ty obecności.
( l is ta  obecności w załączeniu – zał.  nr 1).  

Ponadto w posiedzeniu  udział  wzięli :
1.  Adam Szczepkowski – Wójt Gminy,
2.  Sylwia Kierebińska  – Skarbnik Gminy,
3.  Ewa Bawolska -  Przewodnicząca  Rady Gminy.  

Ad pkt 1 i  2.        Otwarcie  – stwierdzenie prawomocności  obrad oraz przyjęcie  
porządku obrad.
Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej – pan Zbigniew Napłoszek
dokonał otwarcia  posiedzenia  Komisj i .  Stwierdził  prawomocność obrad oraz  

przedstawił  projekt  porządku obrad.
Porządek obrad Komisj i  został  przyjęty w głosowaniu jawnym – 3 głosami  za,  
przeciwnych nie było,  wstrzymujących się nie  było  w/g następującego 
wyszczególnienia:
1.  Otwarcie  – stwierdzenie  prawomocności  obrad.
2.  Przyjęcie  porządku obrad.
3.  Opinia  o sprawozdaniu gminy za 2019 rok i  wykonaniu  budżetu gminy za 
2019 rok.
4.  Wniosek w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy.
5.  Wolne wnioski  i  zapytania.
6.  Zamknięcie  obrad.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-
poinformował,  że  zmienił  s ię  skład  Komisj i  Rewizyjnej  w  związku  z  wyborem
członka  komisj i  Radnej  Ewy  Bawolskiej  na  funkcję  Przewodniczącej  Rady
Gminy,  co  zgodnie  z  ustawą  o  samorządzie  gminnym  jest  jednoznaczne  z  jej
wykreśleniem ze składu komisj i  rewizyjnej .  
Radna  –  pani  Celina  Lecewicz-Husar-  wyrazi ła  chęć  do  przystąpienia  do
komisj i  rewizyjnej .  Poprosiła  o  dołączenie  projektu  uchwały  w  sprawie
składów komisj i  Rady Gminy na najbliższą sesję.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-  zgłosił
wniosek  o  wyznaczenie  Wiceprzewodniczącej  Komisj i  Rewizyjnej  Radnej
Haliny Gutowskiej .  
Radna- pani  Halina Gutowska- wyraziła  zgodę.
Radni uwag nie  zgłosil i .
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Ad  pkt  3.       Opinia  Komisj i  Rewizyjnej  o  sprawozdaniu  finansowym  gminy  za
2019 rok i  wykonaniu budżetu gminy za 2019 rok.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  nie  był  to
łatwy rok,  budżet  zamknął  się  z  wynikiem /wykonanie/  73% dochody a  wydatki
74%.  Dochody  majątkowe  na  poziomie  5,5  %,  nie  dopasowany  został  budżet
początkowo.  
Skarbnik  Gminy  –  pani  Sylwia  Kierebińska  –  jeżeli  chodzi  o  dochody
majątkowe  to  zbędne  okazało  się  wrzucenie  projektów   t j .  nowoczesne  usługi
oraz  cyfryzacje  sieci  wodociągowej.  Projekty  te  nie  były  do  zrealizowania  w
roku  2019  a  zostały  wrzucone  do  budżetu,  s tąd  wynika  niezrealizowanie
dochodów  majątkowych.  Projekty  te  są  na  kwotę  ok  4  mln  zł  a  wykonanie
będzie w roku 2020, tak samo jak boisko szkolne w Stębarku ok 1 mln zł .  
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  zapytał  o
powód niskiej  realizacj i  zadań inwestycyjnych  8%.
Skarbnik  Gminy–  pani  Sylwia  Kierebińska  –  odpowiedziała,  że  jest  taka
sama  sytuacja  co  w  przypadku  dochodów  majątkowych,  wrzucone  projekty,
które  będą  realizowane  w roku 2020 a  nie  w 2019 roku.  Wykonanie  jest  ok 817
tys  zł  a  ponad  5  mln  zł  są  to  projekty,  o  których  była  mowa.  Zostały  one
zbędnie dodane do budżetu a było  wiadomo,  że nie będą realizowane.  
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  pan Zbigniew  Napłoszek  –  stwierdził ,
że  według  przedstawionego  sprawozdania  wynika,  że  w roku 2019 coś  było  nie
tak i  z tego powodu wyniki  są bardzo niskie.
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  stwierdziła,  że  Wójt  sam  decydował  o
wprowadzeniu  projektów,  gdyby  było  porozumienie  to  może  byłoby  inaczej .
Mieszkańcy są  przeciwni  cyfryzacj i  s ieci  wodociągowej,  rozmawiam z  ludźmi  i
większość  jest  przeciwna  cyfryzacj i .  Poparła  wyjazd  do  ministerstwa  w  celu
otrzymania  dofinansowania  i  s twierdziła,  że  takich  inicjatyw  powinno  być
więcej  ale  powinny  być  one  dostosowane  do  potrzeb  gminy  a  nie  realizować
projekty,  które są nam narzucane.  
Skarbnik – pani Sylwia Kierebińska –  zapytała  z  jakich powodów mieszkańcy
nie chcą wprowadzenia  telemetr ii .
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  dodał,  że  zapewne  przeciwni  są
mieszkańcy,  którzy  płacą  ryczałtem  oraz  korzystający  z  lewych  podłączeń.
Mieszkańcy,  którzy płacą za wodę i  są pomianowani  nie  są przeciwni.
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  stwierdziła,  że  w  dużych  miastach  nie  mają
takiej  telemetri i  więc  czemu  w  naszej  gminie  ma  być  to  wprowadzone.
Telemetr ia  spowoduje wyższe koszty spowodowane przepływem GSM. Zapytała
dlaczego  tak  bardzo  zależy  na  wprowadzeniu  telemetrii  skoro  nie  ma
odgórnego nakazu.  
Wójt  Gminy-  pan Adam Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  jest  to  nieuniknione
gdyż przyjdzie  czas,  że będzie nakaz wprowadzenia telemetr ii .
Radna –  pani  Ewa Ziejewska-  s twierdziła,  że  jak  trzeba  będzie  to  się  później
zrobi.
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Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  później  nie
dostaniemy dofinansowania a teraz już mamy 85%.
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  stwierdziła,  że  będzie  też  dofinansowanie  a
teraz  to  jest  namawianie  na  ten  projekt.  Wprowadzenie  telemetri i  nie
spowoduje  zmian  i  ludzie  dalej  będą  kombinować  żeby  nie  płacić.
Najważniejszą  rzeczą  jest  teraz  zrobienie  stacj i  podnoszenia  ciśnienia  w
Dylewku.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  prace  nad  stacją
trwają są na etapie  dokumentacj i .
Radna – pani  Ewa Ziejewska- zapytała  dlaczego to tak długo trwa.
Wójt  Gminy-  pan Adam Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  niektórych  procedur
nie da się przyspieszyć.  
Radna-  pani  Halina  Gutowska-  zapytała  o  budynek  w Mielnie,  kiedy zostanie
kupiony gdyż mieszkańcy pytają  się o mieszkania  komunalne.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  nie  wiadomo  czy
budynek  ten  będzie  przeznaczony  pod  mieszkania  komunalne  decyzje  będą
podejmowane  jak  już  zakupimy  budynek.  Do  końca  roku  został  przedłużony
czas  na  dokonanie  zakupu,  prawdopodobnie  w  trzecim  kwartale  gmina  będzie
już właścicielem obiektu.
Radna-  pani  Cecylia  Lecewicz-Husar-  stwierdziła,  że  była  w  budynku  w
Mielnie  i  szkoda przeznaczyć  go na mieszkania komunalne.
Przewodniczący Komisji  –  pan Zbigniew Napłoszek  –  przede  wszystkim musi
powstać świetl ica wiejska w Mielnie.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  tak,  świetl ica  wiejska  na  części
budynku  ale  na  pozostałej  części  mogą  powstać  inne  pomysły,  które  biedą
przynosiły korzyści  dla gminy.  
Radna- pani  Cecylia Lecewicz-Husar-  jak tworzyć  mieszkania  komunalne  to  z
myślą  o sprzedaży a nie  wynajmowaniu.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  tak,  bo  jest  to  problem  dla  gminy,
gdyż co chwila  są roszczenia aby remontować i  naprawiać.  
Przewodnicząca  Rady  Gminy  –  pani  Ewa  Bawolska-  zaproponowała  aby
zastanowić  się  nad  mieszkaniami  komunalnymi  czynszowymi.  Mieszkanie  pod
wynajem,  o  które  wynajmujący  musi  sam  zadbać.  Gmina  nie  pozbywałaby  się
majątku a  zyskałaby środki pieniężne.
Radna-  pani  Cecylia  Lecewicz-Husar-  s twierdziła,  że  mieszkania  pod
wynajem gmina i  tak musi  remontować.  
Radna –  pani  Ewa Ziejewska-  zapytała  dlaczego  nikt  nie  uczestniczy  z  gminy
w  posiedzeniach  RIO  gdzie  omawiane  są  nasze  projekty  uchwał,  które  są
wielokrotnie  poprawiane.  
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  nie  ma  potrzeby
gdyż są konsultacje telefoniczne.
Skarbnik  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –  dodała,  że  opiekun  gminy  Pan  Pliszka
sam zasugerował  kontakt  telefoniczny i  wszystko jest  na bieżąco wyjaśniane.
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Radna-  pani  Halina  Gutowska-  zapytała  dlaczego  jest  tak  dużo  rozstrzygnięć
nadzorczych do uchwał wydanych  przez Urząd Wojewódzki.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski -  odpowiedział ,  że  nadzór  prawny
wojewody indywidualnie  rozpatruje  projekty  i  zależy  do jakiego  prawnika  trafi
dany projekt.  Uchwała w sprawie śmieci  w sąsiednich gminach była  taka sama i
im nie  wydano rozstrzygnięć a  naszej  gminie  już tak.  
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-  rozpoczynaliśmy  rok
2019   z  kredytem  9  140  000  zł  a  zamknęliśmy  rok  2019   z  kredytem
9  900  000zł.  W  trakcie  roku  wzięta  została  pożyczka  1  400  000  zł  na  spłatę
880 000 zł  kredytu  do Banku Spółdzielczego a reszta  pieniędzy gdzieś  rozeszło
przy  5% wykonaniu  zadań  inwestycyjnych.  Zapytał  na  co  zostały  przeznaczone
środki  pieniężne.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  nie  rozeszło  się
tylko  zostały  spłacone  kredyty  w  Banku  Spółdzielczym  i  PKO  oraz  zapłacone
zostały  zaległe  faktury  za  opał  z  poprzedniego  okresu  grzewczego  ok  500  000
zł.  
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  stwierdziła,  że  za  opał  płacą  mieszkańcy  a
gmina obraca tymi  pieniędzmi.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  zgadza  się  ale  zaległości  były  z  lat
poprzednich i  należało  je uregulować.  
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-  rozpoczynaliśmy  rok
2019  ze  zobowiązaniami  łącznie  na  kwotę  ok  3  000  000  zł  a  zamknęliśmy  go  z
kwotą 3 112 000 zł ,  czyli  nic się  nie zmniejszyło.
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –  stwierdziła,  że  rok  2019
rozpoczął  się  z  zobowiązaniami  łącznie  na  kwotę  ok  4  000  000  zł  a  w  tym
wymagalne  na  kwotę  ok  1  900  000  zł ,  ok  600  000  zł  zmniejszyła  się  kwota
zobowiązań  w  roku  2019.  Spłacane  są  zaległości  najstarsze  aby  nie  było
postępowań komorniczych.
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-  stwierdził ,  że  nie
zauważył  zmniejszenia tego zadłużenia  w gminie.
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –   odpowiedziała,  że  jest
zmniejszenie o kwotę 600 000 zł .
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek-  ale  zobowiązania  te  są
odmładzane a  nie spłacane.  Spłacamy stare  a nowe rosną.  
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –   odpowiedziała,  że  nie  do
końca,  jest  duża  różnica  między  rokiem  2018  a  2019  gdyż  bardzo  wzrosły
wynagrodzenia  w  roku  2019  i  spowodowało  to  wzrost  trzynastek  i  należy  to
uwzględnić.  
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  dodała,  że  były  też  zwiększone  koszty  przez
zwalnianie pracowników i wypłacanie odpraw.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  na  pensjach
pracowników  Urzędu  Gminy  są  spore  oszczędności,  na  samej  kadrze
zarządzającej  jest  ok 100 000 zł  oszczędności.
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Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  nie  mogę  sobie  tego
uporządkować  wprowadzamy  oszczędności  a  mimo  wszystko  zobowiązania
rosną.
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –  dużą  różnicę  będzie  widać  już
w  przyszłym  roku  gdyż  ten  rok  był  trudny  i  nie  można  się  odnieść  tylko  do
jednego roku.
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –   mimo  wszystko  cały
czas rośnie zadłużenie.  
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  tak  bo  mają  wpływ  zadłużenia  z  lat
poprzednich,  w  roku  2018  były  wypuszczone  obligacje  na  2  000  000  zł ,  z
których miały być  opłacone inwestycje  a nie  zostały opłacone np. inwestycja  ze
Starostwem Powiatowym została  opłacona dopiero w 2019 roku. 
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  ze  sprawozdania
finansowego  nie  wynika,  żeby  szło  ku  lepszemu.  Zobowiązania  wymagalne
zmalały  ale  łącznie  zobowiązania  wzrosły.  Stan  zadłużenia  się  zwiększył,
inwestycje  wykonanie  jest  na  poziomie  5%,  fundusz  sołecki  na  niski  poziomie,
wykonanie budżetu na poziomie  74%.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  ale  zostało  już  powiedziane,  że
wpływ  na  te  cyfry  miało  wprowadzenie  do  budżetu  projektów,  które  będą
realizowane w roku 2020.
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  dokumenty  obrazują,
że rozwój gminy nie  idzie  w dobrym kierunku.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  wszystko  idzie  w
dobrym  kierunku  ale  nie  da  się  osiągnąć  celu  w  jeden  rok.  Potrzeba  kilku  lat
aby  wyprostować  sytuację  w  gminie,  są  wprowadzane  zmiany  w  roku  2019  ale
zaprocentuje  to  w kolejnych latach.  W poprzedniej  kadencj i  przez pierwsze lata
kadencj i  nie  robiło  się  nic  a  dopiero  w  roku  wyborczym  były  robione
inwestycje.  
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  Regionalna  Izba  Obrachunkowa  oceniła
wykonanie budżetu negatywnie.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział ,  że  tak  ale  należy
dokładnie  przeczyta  opinię,  gdyż  jest  ona  negatywna  dlatego,  że  nie  została
zachowana  zasada  finansowa  wydatki  bieżące  były  wyższe  niż  dochody.
Powodem  takiej  sytuacj i  były  zwiększone  wydatki  na  sieć  wodociągową  gdyż
stan był  opłakany i  należało remontować.
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  poprzedni  Wójt  przez  pierwsze  lata  kadencj i
nic  nie  robił ,  zbierał  kasę  i  dopiero  inwestował.  Nie  można  robić  tak  jak  Pan
Wójt,  że  naobiecywał  mieszkańcom  a  zwala  winę  na  radnych.  Radni  obserwują
budżet  i  podejmują  decyzję  i  nie  można  zwalać  winy  na  radnych  bo  to  nie  od
nas  zależy  tylko  od budżetu  jak  posiadamy.  Mieszkańcom należy  tłumaczyć,  że
nie  jest  realizowane  ze  względu  na  budżet  a  nie  obwiniać  radnych,  który
obawia się  z domu wyjść bo zaraz jest  komentarz.
Wójt Gminy- pan Adam Szczepkowski-  odpowiedział ,  że Radna Ewa Ziejwska
mija  się  z  prawdą  i  powinna  uczestniczyć  w  spotkaniu  wiejskim,  nikt  nie
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obarcza  Radnych  ale  jeżeli  mieszkańcy  się  pytają  o  inwestycję  to  faktycznie
proponuje  aby  Radni  t łumaczyli  przyczyny.  Radni  decydują  się  na  bycie
Radnymi  i  powinni  rozmawiać  z  mieszkańcami  i  powinni  uczestniczyć  w
spotkaniach  wiejskich  a  Pani  Ewy  Ziejewskiej  nie  było.  Jeżeli  mnie
mieszkańcy  pytają  to  ja  odpowiadam,  że  muszę  mieć  zaakceptowane  zmiany  w
budżecie aby realizować a to  Radni decydują co jest  w budżecie.
Radna  –  pani  Ewa  Ziejewska-  tak  pytają  dlaczego  nie  ma  w  budżecie  a  co  ja
mam odpowiedzieć?
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  powinna  Pani  t łumaczyć  dlaczego.
Poprzedni  Wójt  wcale  nie  oszczędzał  a  na  całą  rozpustę,  na  którą  sobie
pozwalał  w roku wyborczym było na kredyt.
Radna-  pani  Halina  Gutowska-  zapytała  kiedy  będzie  dokończona  droga  na
osiedlu.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski-  projekt  był  na  taki  odcinek  i  tak
zostało wykonane.
Radna- pani  Halina Gutowska- zapytała  o odcinek drogi  za blokiem.
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski  –  to  jest  z  innego  projektu,  na  które
mamy  dofinansowanie  z  wykonaniem  do  2023  roku.  Mieszkańcy,  którzy  się
budują  przy  tej  drodze  sugerują  poczekać  z  realizacją  aż  ukończą  budowy,  aby
drogi nie  zniszczyć.
Radna- pani  Halina Gutowska-  zapytała  czy  Wójt  dowiadywał  się  w KOWR o
możliwość pomocy dla  osiedli .
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski  –  odpowiedział ,  że  jest  w  stałym
kontakcie  z  KOWR ale  jest  problem w zapisem w aktach  notarialnych  i  KOWR
nie może przekazać  majątku dla  Gminy.    
Radna-  pani  Halina  Gutowska-  stwierdziła,  że  są  dwie  działki  agencyjne  i
może jest  możliwość sprzedaży.  
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  -  odczytał  negatywną
opinię  komisj i  RIO (zał.  nr 2).
Wójt  Gminy-  pan  Adam  Szczepkowski  –  odpowiedział ,  że  opinia  jest
negatywna  gdyż  nie  została  zachowana  zasada  finansowa,  którą  powinien
przestrzegać  księgowy.  Negatywna  opina  dotyczy  pracy Skarbnika  Gminy a  nie
Wójta.   
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  ale  to  Wójt  dobiera
sobie pracowników, którym powinien ufać.
Radna- pani  Halina Gutowska- stwierdziła,  że  decyzja  o odwołaniu  Skarbnika
powinna być  na początku a nie w ostatnim momencie.
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  zapytał  kto  sporządził
sprawozdanie.
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –  odpowiedziała,  że  ona  ale
zasada  były  nieprzestrzegana  w  roku  2019  i  to  nie  tylko  w  ostatnim  kwartale.
Należało  nie  spłacać  zobowiązań  bieżących  tylko  inwestycyjne  a  Pani
Borkowska  powinna  podpowiedzieć  za  co  należy  zapłacić.  W  roku  2020  przez
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COVID-19  zasada  ta  została  zniesiona  i  jeżeli  spłacimy  więcej  bieżących
zobowiązań to nie  będzie skutkowało negatywną opinią.   

Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  zapytał  czy  nie  można
było  zrobić korekty przed sporządzeniem sprawozdania.
Skarbnik  Gminy  –  Pani  Sylwia  Kierebińska  –  odpowiedziała,  że  nie  da  się
cofnąć w czasie  z wykonaniem przelewu.
Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –   przystąpił  do
głosowania  w  sprawie:  kto  jest  za  pozytywną  opinią  o  sprawozdaniu
finansowym gminy za 2019 rok.
Głosowało 3 radnych w głosowaniu jawnym:

-  brak głosów - za pozytywną opinią;
- 3 głosy – przeciw pozytywnej  opinii;

-  brak głosów – wstrzymujących.

Radni  jednogłośnie  zagłosowali  za  negatywną  opinią  o  sprawozdaniu
finansowym gminy za 2019 rok.  

Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –   przystąpił  do
głosowania  w  sprawie:  kto  jest  za  pozytywną  opinią  z  wykonania  budżetu  za
2019 rok.
Głosowało 3 radnych w głosowaniu jawnym:

-  brak głosów - za pozytywną opinią;
- 3 głosy – przeciw pozytywnej  opinii;

-  brak głosów – wstrzymujących.

Radni  jednogłośnie  zagłosowali  za  negatywną  opinią  o  wykonaniu  budżetu  za
2019 rok.

Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  odczytał  negatywną
opinię  komisj i  Rewizyjnej   o  sprawozdaniu  finansowym  gminy  za  2019  rok  i
wykonaniu budżetu za 2019 rok.  (zał  nr 3)
Radni uwag nie  zgłosil i .  

Ad pkt 4.        Wniosek w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy.  

Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –  w  związku  z
negatywną  opinią  komisj i  Rewizyjnej   o  sprawozdaniu  finansowym  gminy  za
2019  rok  i      wykonaniu  budżetu  za  2019  rok  odczytał  wniosek  w  sprawie
nieudzielenia  absolutorium wójtowi gminy (zał nr 4)
Za  przyjęciem  wniosku  w  sprawie  nieudzielenia  absolutorium  wójtowi  gminy
głosowało 3 radnych:  

-  3 głosy -  za ,
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-  brak głosów – przeciw ,
-  brak głosów – wstrzymujących.

Przewodniczący  Komisji  –  pan  Zbigniew  Napłoszek  –   zostanie  złożony
wniosek  do  Przewodniczącej  Rady  Gminy  o  nieudzielenie  absolutorium
Wójtowi Gminy Grunwald.

Ad pkt 5.        Wolne wnioski  i  zapytania.  

Radni uwag nie  zgłosil i .

Ad pkt 6.       Zamknięcie  obrad      .

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisj i  zamknął
posiedzenie Komisj i  Rewizyjnej .

Protokołowała                                                         Przewodniczący Komisj i
                                                                               Rewizyjnej  Rady Gminy

Iwona Mikołajczak

                                                                                  Zbigniew Napłoszek

8


